refe,tura Munic
Yan Henrique 7

ng° Civil - CRE /

Coordenaçi

de Itabajana
es Santana
2715638353

o

OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORN. DOS EQUIPAMENTOS, ELEMENTOS DE
COMUNICAÇÃO E SERV. PARA IMPLEMENTAÇÃO DE REDE PÚBLICA INTELIGENTE NO
MUNICIPIO DE ITABAIANA, EM CONFORMIDADE COM OS OBJETIVOS ESTRATÉGICOS DO
PLANO NACIONAL DE INTERNET DAS COISAS, CONFORME DECRETO FEDERAL N7 9.854/2019,
NÃO CONTRATADOS NOS P6 N'04212023

BOLETIM DE MEDIÇÃO
CONTRATO N 00912024

ATA DE REGISTRO DE PREÇO' 001/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N059/2023

rr,

11.11 iJLJ O1'IU CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA B.M.N°. 02/2024 ORDEM DE SERVIÇO = 15/01/2024

CONTRATADA: JUGANU BRASIL SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO INTELIGENTE LTDA PERIODO: 22/03/2024 a 22/04/2024 DATA'23/04/2024

Item Discriminação dos Serviços Und

QUANTIDADE Praço

Unitário R$

VALORES R$

Soldo o
Medir

Medido Contratada
Acumulada

Anterior
Do Período

Acumulado

até o Período
Contratado

Acumulado

Anterior
Do Período

Acumulado até

o Penedo 01. SERVIÇOS
166.050,00 61.074,00 104.976,00 166.050,00 - 100,00 01,001  Serviço de instalação de luminárias 2t. 1.025,00 377,00 648,00 1.025,00 162,00 166.050,00 61.074,00 104.976,00 166.050,00 0,00 100,00 Total geral
166.050,00 61.074,00 104.976,00 166.05000 0,00 100,00

O
rEi,~t,.,.sta

Atestamos que

foram recebidos por 	:: ::t

Data:

na NE. Aprovado para pagamento

ariysson José de Andrade Machado
CREA RN 2718736348

Assinado de forma digital por BRUNO GEMUS DE BRUNO GEMUS  DE 	ALMEIDA MANSO:929324791 72
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou—AC SOLUTI Multipla eS,
ou=09461 647000195, ou=Presencial,
ou=Certificado PF AI, cnBRUNO GEMUS DE

M ANSO:92932479 1 72 Dados: 2024.04.26 13:52:36 -0300'

J UGAN ti BRASIL SERVICOS DE Assinado de loro, digital por3UGANe BRASIL SERVICOS DE
ILUMINACAO INTELIGENTE :37072932000150
00: -BR, o-1CP.Areol. rtSP, I=Teboeo de Serra, o,i=AC 501031 1 LU tVl INACAO 	 MoitipIev5, oo34015304000191,
oieCe,tif:c,do Ei Ai, ro=JUGANU BRASIL SERVICOS DE

INTELIGENTE :37072932000150 ILUMIIOACAO INTELIGENTE .37072932000150
Dedo,: 2020.04.26 13:54:07 '0300

ALMEIDA

Pretsit Nflicípaí de itabaiana
Karlyssoii José de Andrade Machado
Eng Eletricista CREA 271$7$34$

Coordenador de PJwieo

Página 1 do 1

OBRA. SERV. DE CONTRATAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO

DOS EQUIPAMENTOS, ELEMENTARES DE COMUNICAÇÃO E SERV. PARA IMPLEMENTAÇÃO DE REDE PUBLICA INTELIGENTE NO MUNICÍPIO

DE ITABAIANA, SOB O CONCEITO DE CIDADE INTELIGENTE, 	EM

CONFERENCIA COM OS OBJETIVOS ESTRATÉGICOS DO PLANO NACIONAL DE INTERNET DAS COISAS. Ajuganu
MEMORIAL DE CÁLCULO

Contratante 	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA BM N 02/2024

CONTRATO N 00912024 ATA DE REGISTRO DE PREÇO 001/2024 PREGÃO ELETRÔNICO N099/2023 PERI000:2210312024 a 22/0412024

Itero Descrição do Item Uoid Qtd

1 RUA DOUTOR AUGUSTO CESAR LEITE PT 2

2 TRAVESSA FRANCISCA MENEZES PORTO PT 6

3 PRAÇA CECI LIO TAVARES DE JESUS - POVOADO CARRILHO PT 43

4 AVENIDA JOSEFA NICIELMA SANTANA PT 70

5 PRAÇA DA JUVENTUDE PT 21

6 AVENIDA NIVALDA LIMA FIGUEIREDO PT 3

7 RUA ANATÓLIO GARCIA MORENO SOBRINHO PT 10

8 RUA MARIA DE SOUZA CARVALHO PT 3

9 RUA JOSÉ MOISES SANTANA PT 5

10 RUA VALDELINA TEIXEIRA OLIVEIRA PT 10

11 RUA PARALELA ABR-235-  TRECHO O1 PT 18

12 RUA PARALELA A BR-235 - TRECHO 02 PT 11

13 PRAÇA MANOEL DE OLIVEIRA SANTOS - LOTEAMENTO PARAISO DA SERRA PT 12

14 RUA JOSEFA SANTANA MONTEIRO PT 25

15 AVENIDA DOUTOR JOSÉ MILTON MACHADO PT 26

16 RUA CORONEL JOSÉ RIBEIRO PT 31

17 AVENIDA DOUTOR LEANDRO MAYNARD MACIEL PT 38

18 RUA JOSÉ DE SOUZA MENEZES PT 8

19 RUA FREI SIRENO MACHADO PT 9

20 RUA  PT 2

21 RUA  PT 2

22 RUA MIGUEL TEIXEIRA PT 2

23 RUA JOSÉ RUFINO DE SANTANA PT 8

24 CALÇADÃO FRANCISCO TELES DE MENDONÇA PT 28

25 RUA ELÍSIO ARAÚJO PT 7

26 TRAVESSA JOSÉ M. DA CUNHA PT 4

27 RUA PROFESSOR HILÁRIO DE MELO REZENDE - TRECHO 01 + TRECHO 02 PT 17

28 RUA SANTA CRUZ - TRECHO D1+ TRECHO O2 PT 8

29 PRAÇA DO POVOADO MANGUEIRA PT 23

30 PRAÇA ETELVINO MENDONÇA PT 100

31 RUA CORONEL SEBRÃO PT 4

32 AVENIDA RINALDO MOTA SANTOS PT 8

33 AVENIDA MARIA JOSÉ SANTOS PT 4

34 AVENIDA CONSTRUTOR MANOEL COSME DOS SANTOS PT 7

35 AVENIDA PADRE FRANCISCO DA SILVA LOBO PT 7

36 PRAÇA HEITOR VILLA LOBOS PT 4

37 PRAÇA FREI FIDELIS PT 45

38 AVENIDA DOUTOR GILENO ALMEIDA COSTA PT 17

TOTAL IMPLEMENTAÇÃO DE LUMINÁRIAS 648

JUGANU BRASIL SERVICOS

DE ILUMINACAO

INTELIGENTE :3 70 7293200015-1 5—UMINACA0

50

BRUNO GEMUS DE
ocdodrfod,gIpor BRUNO GEMUS 0c

MEIDA MANSO 92932479172
0N- r-Rn,nICP-n;nL —AC S0LUTIM.,Itip0

ALMEIDA 	 7000195, —P--laL
ouCeflI0cado PF A3. —BRUNO GEMUS DE

MANSO:929324791 72 — 202105-653—

Prefet Iøfl 	- 	1abaIsna
Kst1y$$O José

Machado

Eng' Eletricista 	181341

Coorefla'

;etura Muru
4
 Àe tabaiana

n Henrique  TQLç  Santana
rg3  Civil - CREA/SE ' /156  :353

Coordenado 9 lucleo